[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» октября 2019 г. №  34
с. Россошки
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Россошкинского сельского поселения за 3 квартал 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ и статьей 54 решения Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения от 23.07.2008 года № 88а «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Россошанском сельском поселения» администрация Россошкинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Россошкинского сельского поселения за 3 квартал 2019 года (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Россошкинского
сельского поселения

	Т.А.Анохина

Приложение №1

к постановлению администрации Россошкинского сельского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Россошкинского сельского поселения

за 3 квартал 2019 года»

                                                                                    от 07 октября 2019 года № 34

1.
Доходы бюджета
	Наименование показателя
	Код доходов по БК
	План на год
	Исполнено

	Доходы бюджета- всего
	000 8 50 00000 00 0000 000
	3 849 219,88
	3 029 826,77

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	597 000,00
	582 106,89

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000 1 01 00000 00 0000 000
	6 000,00
	2 948,40

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 000 110
	6 000,00
	2 948,40

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговой агент, заисключением доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1,228 налогового Кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02010 01 1000 110
	6 000,00
	2 918,96

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговой агент, заисключением доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1,228 налогового Кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	000 1 01 02010 01 2100 110

	-0,08

	000 1 01 02020 01 0000 110

	9,44

	000 1 01 02020 01 0000 110

	9,36

	000 1 01 02020 01 2100 110

	0,08

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, в соответствии со статьей 228 налогового Кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02030 01 0000 110
	0,00
	20,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, в соответствии со статьей 228 налогового Кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)
	000 1 01 02030 01 3000 110
	0,00
	20,00

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	000 1 05 00000 00 0000 000
	0,00
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	0,00
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03010 01 0000 110
	0,00
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	000 1 05 03010 01 1000 110
	0,00
	0,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000 1 06 00000 00 0000 000
	591 000,00
	579 158,49

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01000 00 0000 110
	79 000,00
	298 113,06

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	000 1 06 01030 10 0000 110
	79 000,00
	298 113,06

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 10 1000 110
	72 000,00
	290 956,00

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	000 1 06 01030 10 2100 110
	7 000,00
	7 157,06

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	512 000,00
	281 045,43

	Земельный налог с организаций
	000 1 06 06030 00 0000 110
	174 000,00
	135 305,02

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	000 1 06 06033 10 0000 110
	174 000,00
	135 305,02

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	000 1 06 06033 10 1000 110
	173 000,00
	134 593,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	000 1 06 06033 10 2100 110
	1 000,00
	582,22

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	000 1 06 06033 10 3000 110
	0,00
	129,80

	Земельный налог с физических лиц
	000 1 06 06040 00 0000 110
	338 000,00
	145 740,41

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	000 1 06 06043 10 0000 110
	337 000,00
	145 097,00

	Земельный налог с физических лиц
	000 1 06 06043 10 1000 110
	338 000,00
	14 759,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	000 1 06 06043 10 2100 110
	1 000,00
	643,41

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	000 1 08 00000 00 0000 000
	2 000,00
	600,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	000 1 08 04000 01 0000 110
	2 000,00
	600,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	000 1 08 04020 01 1000 110
	2 000,00
	600,00

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	000 1 16 00000 00 0000 000
	3 000,00
	2 500,00

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	000 1 16 90000 00 0000 140
	3 000,00
	2 500,00

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений
	000 1 16 90050 10 0000 140
	3 000,00
	2 500,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	3 247 219,88
	2 444 619,88

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 00000 00 0000 000
	3 227 219,88
	2 424 619,88

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 10000 00 0000 150
	2 854 052,00
	2 071 152,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 15001 00 0000 150
	553700,00
	414 000,00

	Дотации бюджетам  сельских поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 15001 10 0000 150
	553700,00
	414 000,00

	Прочие дотации
	000 2 02 19999 00 0000 150
	2 300 352,00
	1 657 152,00

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	000 2 02 19999 10 0000 150
	2 300 352,00
	1 657 152,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	000 2 02 20000 00 0000 150
	273 800,00
	273 800,00

	Прочие субсидии
	000 2 02 29999 00 0000 150
	273 800,00
	273 800,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	000 2 02 29999 10 0000 150
	273 800,00
	273 800,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 30000 00 0000 150
	78 800,00
	59 100,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 35118 00 0000 150
	78 800,00
	59 100,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 35118 10 0000 150
	78 800,00
	59 100,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	914 2 02 49999 00 0000 150
	20 567,88
	20 567,88

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	914 2 02 49999 10 0000 150
	20 567,88
	20 567,88

	Прочие безвозмездные поступления
	914 2 07 000000 00 0000 150
	20 000,00
	20 000,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	914 2 07 050301 10 0000 150
	20 000,00
	20 000,00

2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	3
	4
	5

	Расходы бюджета - всего
	x
	3 861 219,88

	2 846 364,71

	в том числе:

	  Расходы на обеспечение деятельности главы сельского поселения
	914 0102 26 1 01 92020 000
	765 000,00

	644 920,74

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	914 0102 26 1 01 92020 100
	765 000,00

	644 920,74

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	914 0102 26 1 01 92020 120
	765 000,00

	644 920,74

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	914 0102 26 1 01 92020 121
	587 527,00

	496 545,64

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	914 0102 26 1 01 92020 129
	177 473,00

	148375,10

	  Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	914 0104 26 1 01 92010 000
	1 293 500,00
	897 775,52

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	914 0104 26 1 01 92010 100
	1 071 500,00
	728 387,71

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	914 0104 26 1 01 92010 120
	1 071 500,00
	728 387,71

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	914 0104 26 1 01 92010 121
	823 000,00
	562 132,71

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	914 0104 26 1 01 92010 129
	248 500,00
	166 255,00

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0104 26 1 01 92010 200
	218 328,00
	167 861,81

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0104 26 1 01 92010 240
	218 328,00
	167 861,81

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0104 26 1 01 92010 244
	218 328,00
	167 861,81

	  Иные бюджетные ассигнования
	914 0104 26 1 01 92010 800
	3 672,00
	1 526,00

	  Уплата налогов, сборов и иных платежей
	914 0104 26 1 01 92010 850
	3 672,00
	1 526,00

	  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	914 0104 26 1 01 92010 851
	3 672,00
	1 526,00

	Уплата иных платежей
	914 0104 26 1 01 92010 853

	  Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	914 0203 26 3 03 51180 000
	78 800,00
	59 100,00

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	914 0203 26 3 03 51180 100
	70 500,00
	52 875,00

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	914 0203 26 3 03 51180 120
	70 500,00
	52 875,00

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	914 0203 26 3 03 51180 121
	54 148,00
	40 608,00

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	914 0203 26 3 03 51180 129
	16 352,00
	12 267,00

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0203 26 3 03 51180 200
	8 300,00
	6 225,00

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0203 26 3 03 51180 240
	8 300,00
	6 225,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0203 26 3 03 51180 244
	8 300,00
	6 225,00

	Мероприятия активной политики занятости населения
	914 0401 05 1 04 78430 000
	1 0567,88
	 1 0567,88

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0401 05 1 04 78430 200
	1 0567,88
	1 0567,88

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0401 05 1 04 78430 240
	1 0567,88
	1 0567,88

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0401 05 1 04 78430 244
	1 0567,88
	1 0567,88

	Мероприятия активной политики занятости населения
	914 0401 05 1 04 98430 000
	4 140,78
	4 140,78

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0401 05 1 04 98430 200
	4 140,78
	4 140,78

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0401 05 1 04 98430 240
	4 140,78
	4 140,78

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0401 05  04 98430 244
	4 140,78
	4 140,78

	914 0412 26 1 02 90200 000
	2 000,00
	2 000,00

	  Межбюджетные трансферты
	914 0412 26 1 02 90200 500
	2 000,00
	2 000,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 0412 26 1 02 90200 540
	2 000,00
	2 000,00

	914 0501 26 1 02 90200 000
	1 000,00
	1 000,00

	  Межбюджетные трансферты
	914 0501 26 1 02 90200 500
	1 000,00
	1 000,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 0501 26 1 02 90200 540
	1 000,00
	1 000,00

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0503 05 1 02 90200 000
	110 570,47
	96 006,76

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 05 1 02 90200 200
	110 570,47
	96 006,76

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 05 1 02 90200 240
	110 570,47
	96 006,76

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0503 05 1 02 90200 244
	110 570,47
	96 006,76

	  Благоустройство территорий муниципальных образований
	914 0503 05 1 03 98110 000
	295 598,32
	295 598,32

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 05 1 03 98110 200
	295 598,32
	295 598,32

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 05 1 03 98110 240
	295 598,32
	295 598,32

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0503 05 1 03 98110 244
	295 598,32
	295 598,32

	  Реализация проектов поддержки местных инициатив на территории сельского поселения

	914 0503 05 1 06 S8910 000
	298 851,63
	298 851,63

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 05 1 06 S8910 200
	298 851,63
	298 851,63

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 05 1 06 S8910 240
	298 851,63
	298 851,63

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0503 05 1 06 S8910 244
	298 851,63
	298 851,63

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0503 30 1 03 90200 000
	56 573,42
	3 793,63

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 30 1 03 90200 200
	56 573,42
	3 793,63

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 30 1 03 90200 240
	56 573,42
	3 793,63

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0503 30 1 03 90200 244
	3 793,63
	3 793,63

	914 0503 30 1 03 S8670 000
	33 000,00
	31 992,07

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 30 1 03 S8670 200
	33 000,00
	31 992,07

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0503 30 1 03 S8670 240
	33 000,00
	31 992,07

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0503 30 1 03 S8670 244
	33 000,00
	31 992,07

	  Выполнение других расходных обязательств
	914 0505 05 1 02 90200 000
	490 690,80
	490 690,80

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0505 05 1 02 90200 200
	490 690,80
	490 690,80

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0505 05 1 02 90200 240
	490 690,80
	490 690,80

	  Повышение энергетической эффективности экономики
	914 0505 30 1 02 91220 000
	3 526,58
	3 526,58

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0505 30 1 02 91220 200
	3 526,58
	3 526,58

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0505 30 1 02 91220 240
	3 526,58
	3 526,58

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0505 30 1 02 91220 244
	3 526,58
	3 526,58

	  Мероприятия в сфере культуры и кинемотографии
	914 0801 11 1 03 64860 000
	6 400,00
	6 400,00

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0801 11 1 03 64860 200
	6 400,00
	6 400,00

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	914 0801 11 1 03 64860 240
	6 400,00
	6 400,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0801 11 1 03 64860 244
	6 400,00
	6 400,00

	914 0801 26 1 02 90200 000
	411 000,00
	-

	  Межбюджетные трансферты
	914 0801 26 1 02 90200 500
	411 000,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 0801 26 1 02 90200 540
	411 000,00
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)

	-12 000,00
	-183 462,06

3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	12 000,00
	-183 462,06

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета

	-
	-

	из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	x
	-
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	12 000,00
	-183 462,06

	увеличение остатков средств, всего
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-3 849 219,88
	- 3 029 826,77

	  Увеличение остатков средств бюджетов
	100 01 00 00 00 00 0000 500
	-3 849 219,88
	- 3 029 826,77

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	100 01 05 02 00 00 0000 500
	-3 849 219,88
	- 3 029 826,77

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	100 01 05 02 01 00 0000 510
	-3 849 219,88
	- 3 029 826,77

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	100 01 05 02 01 10 0000 510
	-3 849 219,88
	- 3 029 826,77

	уменьшение остатков средств, всего
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	3 861 219,88
	2 846 364,71

	  Уменьшение остатков средств бюджетов
	100 01 00 00 00 00 0000 600
	3 861 219,88
	2 846 364,71

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	100 01 05 02 00 00 0000 600
	3 861 219,88
	2 846 364,71

Главный бухгалтер
                                                               М.И.Гончарова